



REV 01 DEL 07/2023

DESCRIZIONE INTERNA INTERNAL DESCRIPTION	BURGER DI BARBABIETOLA ROSSA G 200 CITRES R10
DENOMINAZIONE PRODOTTO PRODUCT NAME	CREA BURGER E POLPETTINE VEGETALI DI BARBABIETOLA ROSSA <i>CREATE VEGETABLE BURGERS AND BALLS OF RED BEETROOT</i>
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO PRODUCT DESCRIPTION	Crema vegetale pastorizzata per la creazione di polpette e burger <i>Pasteurized vegetable cream for burgers and balls creation</i>
DENOMINAZIONE LEGALE LEGAL NAME	CREMA VEGETALE PER PREPARARE BURGER E POLPETTE <i>VEGETABLE CREAM FOR BURGERS AND BALLS CREATION</i>
SEZIONE INFORMATIVA INFORMATION SECTION	Senza glutine <i>Gluten free</i>
INGREDIENTI INGREDIENTS	Ingredienti: barbabietola 67%, olio di semi di girasole, doppio concentrato di pomodoro, fiocchi di patata, farina di pisello, acqua, amido di patate, aromi, correttore di acidità: acido lattico, sale, cumino. Ingredients: beetroot 67%, sunflower oil, double concentrated tomato, potato flakes, pea flour, water, potatoes starch, flavourings, acidity regulator: lactic acid, salt, cumin.
MODALITÀ D'USO USE CONDITIONS	Ad un vasetto di prodotto aggiungere 100g di pangrattato. Impastare e creare burger (3) o polpette (12). Cuocere per 5 minuti in padella o per 9 minuti in forno/friggitrice ad aria. <i>Add 100g of breadcrumbs to a jar of product. Knead and create burgers (3) or balls (12). Cook for 5 minutes in a pan or 9 minutes in the oven/air fryer.</i>
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE STORAGE CONDITIONS	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 15 giorni. <i>After opening keep refrigerated and consume within 15 days.</i>
ALLERGENI (ai sensi del Reg UE n.1169/2011) ALLERGENS (in compliance with Reg. EU n.1169/2011)	Non contiene allergeni. <i>It does not contain allergens.</i>
OGM/OGM	Sulla base di informazioni ricevute dai nostri fornitori, dichiariamo che gli ingredienti e gli additivi utilizzati non hanno origine da organismi geneticamente modificati (Reg. CE n. 1829/2003 e Reg. CE n. 1830/2003). <i>Based on the received information from our suppliers, we declared that the ingredients and additives do not contain genetically modified organisms, in accordance with Reg. (EC) n. 1829/2003 and Reg. (EC) n. 1830/2003.</i>

CITRES S.p.A.

Sede uffici: via Del Giglio, 19 -37051 Bovolone (VR) Tel. 045.7134799 - Fax. 045.7134355
CAP.SOC. € 102.000,00 I.V Codice Fiscale/Registro Imprese 02711670360 - Partita IVA IT 02711670360 - R.E.A. di VR N° 316408
www.citres.com



REV 01 DEL 07/2023

**11. CONTAMINANTI/
CONTAMINANTS**

Metalli Pesanti:

Il prodotto è conforme al Reg. (UE) n. 915/2023 e successivi aggiornamenti.

Residui Pesticidi:

Il prodotto è conforme a quanto disposto dal Reg. (CE) n. 396/2005 e successivi aggiornamenti.

Heavy Metals:

The product is in compliance with Reg. (EU) n. 915/2023 and subsequent updates.

Pesticide Residues:

The product is in compliance with Reg. (EC) n. 396/2005 and subsequent updates.

**DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valori medi per 100g di prodotto)
NUTRITIONAL DECLARATION (Average values per 100g of product)**

Energia / Energy	743/179	KJ - kcal
Grassi / Fat	15	g
di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acid	1,8	g
Carboidrati / Carbohydrates	7,2	g
di cui zuccheri / of which sugars	2,8	g
Fibre / Fibers	2,0	g
Proteine / Proteins	2,9	g
Sale / Salt	1,6	g

PACKAGING

Codice articolo/ Item code	30BURBA03F
Marca/ Brand	CITRES

CITRES S.p.A.

Sede uffici: via Del Giglio, 19 -37051 Bovolone (VR) Tel. 045.7134799 - Fax. 045.7134355
CAP.SOC. € 102.000,00 I.V Codice Fiscale/Registro Imprese 02711670360 - Partita IVA IT 02711670360 - R.E.A. di VR N° 316408
www.citres.com



REV 01 DEL 07/2023

Formato/ Size (ml)	228
Peso Netto/ Net Weight (g)	200
Shelf Life (mesi/months)	24
Codice EAN vaso/ Jar EAN Code	8000523004815
Codice EAN collo/ Cases EAN Code	18000523004812
Nomenclatura combinata/ Harmonized Tariff Schedule	2103.90.90
Dimensioni vaso/ Jar size (h x l x p) (cm)	8,8 x 6,7 x 6,7
Dimensioni collo/ Box size (h x l x p) (cm)	9,0 x 20,5 x 13,8
Peso lordo collo/ Box Gross weight (kg)	2,18
N° pezzi per collo/ Pieces in box	6
Altezza pallet/ Pallet height (cm)	69
Peso pallet/ Pallet weight (kg)	403,02
Pallettizzazione (base x strati)/ Plt. (base x layer)	29 X 6 = 174

CITRES S.p.A.

Sede uffici: via Del Giglio, 19 -37051 Bovolone (VR) Tel. 045.7134799 - Fax. 045.7134355
CAP.SOC. € 102.000,00 I.V Codice Fiscale/Registro Imprese 02711670360 - Partita IVA IT 02711670360 - R.E.A. di VR N° 316408
www.citres.com